
Střední odborná škola
a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, 
příspěvková organizace 

Aug. Sedláčka 1145/2 
286 01 Čáslav 

Telefon: +420 327 312 845 
Mobil: +420 739 418 639 
E-mail: skola@dscaslav.cz

Bankovní spojení: 
MONETA Money Bank 
č.ú.: 733904584 / 0600 

Datová schránka: pg2mrnu 
IČ: 14801973 
DIČ: CZ14801973 

www.dscaslav.cz RED IZO: 600007260  
IZO Škola: 107820668 

Výroční zpráva za rok 2023 
„Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění 

pozdějších předpisů“ 



Výroční zpráva za rok 2023 2 / 3 

 Str. 2 

Výroční zpráva za rok 2023 „Poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb.“ 

Č. j.: SOŠaSOUd-Čá/0015/2024/SOAKH 

Spisový znak A. 1. 6

Skartační znak a lhůta A 10 

Vypracoval Ing. Luděk Fišera 

Schválil Ing. Luděk Fišera 

Školská rada schválila dne 20.2.2024 

Na pedagogické radě seznámeno dne 25.1.2024 

Obsah 
 .................................................................................................................................................................................. 1 

1. Úvodní ustanovení ............................................................................................................................................ 2 

2. Žádosti .............................................................................................................................................................. 2 

3. Závěrečná ustanovení ....................................................................................................................................... 3 

1. Úvodní ustanovení

Ve smyslu § 18 zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
zveřejňuje Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková organizace Výroční 
zprávu za rok 2023 o své činnosti v oblasti poskytování informací podle citovaného zákona: 

2. Žádosti

a) počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti

• nebyly podány žádosti o poskytnutí informací.

• nebylo vydáno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informací.

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí

• vzhledem ke skutečnosti v bodě a) nebylo vydáno odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí podání
informací.

c) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného

subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled všech výdajů, které povinný subjekt

vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně

nákladů na své vlastní zaměstnance a nákladů na právní zastoupení



Výroční zpráva za rok 2023 3 / 3 

 Str. 3 

• v tomto smyslu nebyly vedeny soudní řízení.

d) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní licence

• nebyla poskytnuta žádná výhradní licence

e) počet stížností podaných podle § 16a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení

• v tomto smyslu nebyla podaná žádná stížnost

f) další informace vztahující se k uplatnění tohoto zákona

3. Závěrečná ustanovení

Ředitel školy vypracoval podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů pokyn k postupu při vyřizování žádostí o poskytnutí informace stanovené zákonem 
č. 106/1999 Sb., na Střední odborná škola a Střední odborné učiliště dopravní Čáslav, příspěvková 
organizace Postup je zveřejněn na přístupném místě ve všech objektech školy a také na webových 
stránkách školy v rámci základních informací o škole. 

V Čáslavi 19.2.2024 

_____________________ 
Ing. Bc. Luděk Fišera, MBA 

ředitel školy 


		2024-02-19T13:16:42+0100
	Ing. Luděk Fišera




